
Informații despre:

ingrediente, gramaje produse, 

valori nutriționale și alergeni. 
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MENȚIUNE

În meniul nostru, există preparate care conțin ingrediente cu aromă intensă și gust distinct. Lista

prezentată în continuare oferă detaliile necesare consumatorilor conform cerințelor

Regulamentului (UE) nr. 1169/2011.

Atenție! Unele produse pot conține substanțe care provoacă alergii sau intoleranțe alimentare

(gluten, lactoză, soia, etc.). Vă rugăm să analizați secțiunea „Alergeni” pentru fiecare produs în

parte înainte de a comanda.

Valorile nutriționale sunt calculate per 100g de produs finit.
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CHIFLE - 36 BUC

Ingrediente: faina, drojdie, zahar, ulei floarea soarelui

Alergeni: gluten

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Chifle - 36 buc 4979.73 1190.18 3.89 0.71 254.52 1.55 8.98 34.37 0.01

CIORBA RADAUTEANA - 22 PORTII

Ingrediente: apa, piept pui, morcov, ceapa, smantana, knor pui, bors acru, galbenus ou, usturoi,

sare, ardei iute, piper, foi dafin

Alergeni: lactoza, ou,

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Ciorba radauteana

- 22 portii
1011.64 242.42 7.61 1.47 4.16 1.38 0.67 39.48 0.58

OMLETA CU CASCAVAL - 150 G

Ingrediente: ou, cascaval, ulei, sare, piper

Alergeni: ou, lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Omleta cu cascaval

- 150 g
960.07 231.21 18.07 5.80 3.00 0.83 1.10 13.97 3.74
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OMLETA CU CIUPERCI SI CASCAVAL - 200 G

Ingrediente: ou, ciuperci, cascaval, ulei, sare, piper

Alergeni: ou, lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Omleta cu ciuperci

si cascaval - 200 g
752.00 181.08 13.62 4.35 3.50 0.62 0.82 10.95 2.80

OMLETA CU SUNCA SI CASCAVAL - 200 G

Ingrediente: oua, sunca, cascaval, ulei, sare, piper

Alergeni: ou, lactoza

Aditivi: antioxidant (ascorbat de sodiu), colorant (carmin), conservant (azotit de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Omleta cu sunca si

cascaval - 200 g
810.00 195.00 14.00 4.35 2.75 0.62 0.82 14.47 2.80

PLATOU TARANESC

Ingrediente: scrijele, iaurt, piept tranesc, branza burduf, ceapa, gogosari

Alergeni: lactoza

Aditivi: antioxidant(ascorbat de sodiu, acid citric), conservant (azotit de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Platou taranesc 1102.28 265.39 20.18 4.82 12.58 1.55 0.25 8.11 0.02
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TOCINEI

Ingrediente: cartofi, smantana, ou, ulei floarea soarelui, zahar, faina, mar, ceapa, sare, praf de

copt

Alergeni: ou, lactoza, gluten

Aditivi: agenti de afanare (difosfat disodic, bicarbonat de sodiu alimentar, amidon de porumb)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Tocinei 1850.49 443.16 28.40 2.44 41.98 18.24 2.84 6.05 2.02

CORDON BLEU 250 G

Ingrediente: piept de pui,  ulei,  oua,  sunca de porc,  cascaval,  pesmet,  gogosari  murati,  sare,

delikat gaina

Alergeni: ou, gluten, lactoza, telina, orz

Aditivi: potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu, inozinat si guanilat disodic) , antioxidant

(ascorbat de sodiu), colorant (carmin), conservant (azotit de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cordon bleu 250 g 1961.14 468.74 34.89 5.97 6.53 1.56 0.39 33.01 6.72
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CARNACIORI PRAJITI - 170 G

Ingrediente: carnaciori, ulei floarea soarelui

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Aditivi: acidifiant ( glucono-delta-lactona), antioxidant (eritorbat de sodiu), conservant (nitrit de

sodiu )

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Carnaciori prajiti -

170 g
2423.58 579.00 54.47 2.65 0.71 0.00 0.00 22.35 0.00

SNITEL 200 G

Ingrediente: piept de pui, ulei, oua, pesmet, sare, delikat gaina

Alergeni: ou, gluten, telina, orz

Aditivi: potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu, inozinat si guanilat disodic)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Snitel 200 g 2041.90 488.05 38.84 4.78 7.16 1.88 0.34 28.75 8.09

PIURE DE CARTOFI - 250 G 

Ingrediente: cartofi, smantana, sare

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Piure de cartofi -

250 g 
790.40 189.60 5.16 0.00 32.96 0.00 0.00 3.60 4.00
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CARTOFI NATUR - 250 G

Ingrediente: cartofi, ulei de masline, sare

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cartofi natur - 250

g
835.60 199.71 7.50 0.00 32.16 0.00 0.00 3.04 4.00

CARTOFI PRAJITI - 200 G

Ingrediente: cartofi, ulei floarea soarelui, cascaval

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cartofi prajiti - 200

g
1175.90 280.89 15.77 1.29 31.41 2.29 4.80 4.56 0.03

SALATA DE VARZA CU ROSII - 250 G

Ingrediente: varza, rosii, ardei, ulei masline, otet

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de varza cu

rosii - 250 g
218.49 52.15 3.74 0.56 4.77 2.75 2.03 1.05 0.01
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SALATA DE VARZA CU MORCOV - 250 G

Ingrediente: varza, morcov, ardei, ulei masline, otet

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de varza cu

morcov - 250 g
235.77 56.28 3.74 0.56 5.68 3.19 2.24 1.05 0.02

SALATA DE TON CU LEGUME - 440 G

Ingrediente: ton, rosii, salata verde, porumb, ceapa rosie, ardei, telemea, masline, ulei masline,

otet, sare, piper

Alergeni: ton

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de ton cu

legume - 440 g
344.75 83.03 4.26 1.36 5.35 1.67 1.24 6.49 1.29

SALATA ASORTATA - 250 G

Ingrediente: rosii, salata verde, castraveti, ceapa, porumb, ulei masline, otet, sare

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata asortata -

250 g
229.46 54.82 3.90 2.24 5.23 2.09 1.13 1.05 2.01
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SALATA BULGAREASCA - 350 G

Ingrediente: rosii, castraveti, sunca, ou, telemea, ardei, ceapa, ulei masline, sare

Alergeni: lactoza, ou

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata bulgareasca

- 350 g
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SALATA DE ROSII CU TELEMEA - 300 G

Ingrediente: rosii, telemea, ceapa, ulei masline, sare, otet

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de rosii cu

telemea - 300 g
350.72 83.81 6.73 3.01 3.41 2.15 0.91 3.16 3.70

SALATA DE ROSII SI CASTRAVETI - 250 G

Ingrediente: rosii, castraveti, ceapa, ardei, ulei masline, otet

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de rosii si

castraveti - 250 g
205.27 49.04 3.70 0.57 4.03 2.21 0.99 0.75 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/

9



SALATA DIN PIEPT DE PUI CU LEGUME - 440 G

Ingrediente: piept pui, rosii, salata verde, telemea, ceapa rosie, castraveti, ardei, ulei masline,

otet, sare, piper

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata din piept de

pui cu legume -

440 g

391.64 94.24 5.32 2.26 3.22 1.41 1.06 9.02 1.41

SALATA DE CRUDITATI - 200 G

Ingrediente: mar, morcov, telina, pastarnac

Alergeni: telina

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de cruditati

- 200 g
191.94 45.90 0.10 0.00 10.32 6.92 1.75 0.70 0.02
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CLATITE ASORTATE - 3 BUC

Ingrediente: apa minerala, faina, finetti, dulceata, oua, inghetata, miere , nuca, zahar, topping,

zahar vanilat

Alergeni: gluten, ou, lactoza, nuca

Aditivi: acidifiant (acid citric), stabilizator(amidon modificat de porumb ceros, mono si digliceride

ale acizilor grasi,  guma guar,  guma caruba),  conservant(sorbat de potasiu,  benzoat de sodiu),

emulsifiant (lecitina din floarea soarelui)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Clatite asortate - 3

buc
1490.05 355.42 13.08 0.89 53.89 15.84 1.22 5.64 0.00

CLATITE CU MERE - 3 BUC

Ingrediente: apa minerala, faina, mere, oua, zahar, topping, zahar vanilat, ulei

Alergeni: gluten, ou,

Aditivi: stabilizator(amidon modificat de porumb ceros), conservant(sorbat de potasiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Clatite cu mere - 3

buc
644.36 153.88 2.74 0.56 28.25 8.26 0.88 4.20 0.00
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PAPANASI

Ingrediente: branza  vaci,  ulei  floarea  soarelui,  faina,  oua,  zahar,  smantana,  dulceata,  zahar

vanilat, zahar, praf de copt, coaja lamaie, sare

Alergeni: lactoza, gluten, ou

Aditivi: agenti de afanare (difosfat disodic, bicarbonat de sodiu alimentar, amidon de porumb),

acidifiant(acid citric)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Papanasi 3220.30 769.52 52.63 4.16 55.76 20.34 1.27 18.81 0.72

PROFITEROL - 200 G

Ingrediente: inghetata, frisca, buci profiterol, finetti sticks

Alergeni: lactoza, gluten, ou, soia

Aditivi: agent  de  afanare(carbonati  de  amoniu),  emulsifianti  (E472e  ,  E222,  E472b,  mono  si

digliceride ale acizilor grasi, lecitina din Soia), colorant(caramel simplu, E160a), stabilizatori (E463,

E420), acidifiant(acid citric), conservant (benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Profiterol - 200 g 1308.24 312.90 21.02 9.07 24.77 1.99 0.30 5.15 0.06

SALATA DE FRUCTE CU INGHEATATA - 250 G

Ingrediente: inghetata, banane, portocale, ananas, struguri, sirop fructe, kiwi, topping

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de fructe cu

ingheatata - 250 g
595.92 142.25 5.60 0.02 21.57 10.55 1.50 1.76 0.00
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SALATA DE FRUCTE - 250 G

Ingrediente: banane, portocale, frisca, ananas, struguri, topping

Alergeni: lactoza, soia

Aditivi: acidifiant (acid citric), stabilizator (amidon modifict din porumb ceros, E463), conservant

(sorbat de potasiu) , emulgatori (E472e, lecitina din soia, E322, E472b), coloranti (E160a)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de fructe -

250 g
453.00 108.13 5.10 4.88 15.81 12.09 1.29 0.77 0.05

SOS USTUROI 

Ingrediente: usturoi, ulei floarea soarelui, apa

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos usturoi 1828.88 437.07 12.68 1.12 72.67 0.00 9.00 16.57 0.00

SOS MAIONEZA

Ingrediente: maioneza

Alergeni: ou, mustar

Aditivi: acidifiant  (acid  lactic),  agent  de  ingrosare  (guma  de  xatan),  conservanti  (sorbat  de

potasiu, benzoat de sodiu), antioxidant (calciu-disodic EDTA)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos Maioneza 2116.00 514.00 53.00 4.30 8.20 6.50 0.00 0.30 0.00
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SOS BARBEQUE

Ingrediente: sos barbeque

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Aditivi: acidifiant (acid citric), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos barbeque 495.00 118.00 0.50 0.10 28.00 22.00 0.50 0.50 0.00

SOS ALB

Ingrediente: iaurt, otet, ceapa, usturoi, sare, zahar

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos alb 214.89 51.33 2.45 1.47 4.86 4.32 0.03 2.37 1.71

SOSUL CASEI 

Ingrediente: sos maioneza, sos barbeque, sos chilly

Alergeni: ou, mustar

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sosul casei 1736.30 421.13 40.72 3.30 20.00 11.62 0.08 0.31 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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SOS KETCHUP

Ingrediente: ketchup dulce

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservanti(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos Ketchup 368.00 88.00 0.00 0.00 21.00 17.00 0.00 1.00 2.20

SOS KETCHUP PICANT

Ingrediente: ketchup picant

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Aditivi: stabilizatori(guma guar, guma xantan), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu),

acidifiant(acid citric)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Sos Ketchup picant 376.00 89.00 0.10 0.00 20.70 16.30 0.00 0.80 0.00

PIZZA MAGIC 480 G

Ingrediente: faina,  cascaval,  ketchup,  salam  sasesc,  sunca,  ananas,  sos  pizza,  ulei  floarea

soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din salam

Aditivi: acidifiant(acid  citric),  conservant(sorbat  de potasiu,  benzoat  de sodiu,  nitrit  de sodiu,

azotit  de  sodiu),stabilizator(fosfati  de  sodiu,  diosfat  de  sodiu),  colorant(carmin),

antioxidant(ascorbat de sodiu), corector de aciditate(glucono delta-lactona) , gelifiant (caragenan)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Magic 480 g 1246.26 297.75 13.20 1.90 31.35 4.18 0.99 13.21 0.61

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA MAGIC 320 G

Ingrediente: faina,  ketchup, cascaval,  salam sasesc,  sunca,  ananas,  ulei  floarea soarelui,  sos

pizza, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din sunca

Aditivi: acidifiant(acid  citric),  conservant(sorbat  de potasiu,  benzoat  de sodiu,  nitrit  de sodiu,

azotit  de  sodiu),stabilizator(fosfati  de  sodiu,  diosfat  de  sodiu),  colorant(carmin),

antioxidant(ascorbat de sodiu), corector de aciditate(glucono delta-lactona) , gelifiant (caragenan)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Magic 320 g 1254.18 299.74 13.80 1.76 32.04 5.48 0.95 11.88 0.96

PIZZA MARGHERITA 400 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, sos pizza, ulei floarea soarelui, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Margherita

400 g
1236.64 295.48 12.47 0.54 34.27 4.71 1.01 11.62 0.36

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA MARGHERITA 300 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, ulei floarea soarelui, sos pizza, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Margherita

300 g
1207.91 288.63 13.23 0.69 32.09 5.50 0.90 10.46 0.48

PIZZA PAPRIKA 480 G

Ingrediente: faina,  salam picant,  cascaval,  ketchup,  ciuperci,  sos  pizza,  ulei  floarea soarelui,

ardei iute, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Paprika 480

g
1362.95 325.70 16.38 2.80 29.55 4.07 0.90 15.09 1.29

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA QUATRO FORMAGGI 480 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, Cheddar, Emmentaler, Gorgonzola, sos pizza, ulei floarea

soarelui, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Quatro

Formaggi 480 g
1329.18 317.50 16.27 4.62 28.85 3.98 0.84 13.78 0.42

PIZZA RUSTICA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, muschi file, muschi tiganesc, rosii, sos pizza, ulei floarea

soarelui, masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din muschi file si tiganesc

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, nitrit  de sodiu),

stabilizatori(fosfati de sodiu), agent de ingrosare(caragenan), potentiator de aroma(glutamat de

sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), colorant (carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Rustica 480

g
1160.36 276.67 11.53 1.15 29.70 4.50 1.07 13.69 0.90

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA RUSTICA 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, muschi file, muschi tiganesc, rosii, ulei floarea soarelui, sos

pizza, masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din muschi file si muschi tiganesc

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, nitrit  de sodiu),

stabilizatori(fosfati de sodiu), agent de ingrosare(caragenan), potentiator de aroma(glutamat de

sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), colorant (carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Rustica 320

g
1209.57 288.60 12.74 1.26 31.00 5.64 1.02 12.65 0.97

PIZZA ROYAL 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, salam cu sunca, salam de vara, ciuperci, sos pizza, ulei

floarea soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din salam

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), stabilizatori(fosfati

de  sodiu),gelifiant(guma  konjac),  potentiator  de  aroma(glutamat  de  sodiu),  antioxidant(acid

ascorbic), acidifiant(glucono-delta lactona), conservant (azotit de sodiu), colorant(carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Royal 480 g 1291.43 308.59 15.62 2.20 29.26 4.12 0.89 11.72 0.59

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA ROYAL 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, salam cu sunca, salam de vara,, ciuperci, sos pizza, ulei

floarea soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din salam

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), stabilizatori(fosfati

de  sodiu),gelifiant(guma  konjac),  potentiator  de  aroma(glutamat  de  sodiu),  antioxidant(acid

ascorbic), acidifiant(glucono-delta lactona), conservant (azotit de sodiu), colorant(carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Royal 320 g 1326.21 316.99 16.33 2.17 30.70 5.31 0.88 11.59 0.70

PIZZA ROMANA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, cabanos, kaiser, ciuperci, sos pizza, ulei floarea soarelui,

gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din cabanos

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), stabilizator(fosfati

de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), potentiator de gust (glutamat de sodiu), conservant (azotit

de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Romana 480

g
1350.05 322.59 16.25 2.23 29.11 4.02 0.89 14.51 0.57

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA ROMANA 320 G

Ingrediente: fana, ketchup, cascaval, cabanos, kaizer, ulei floarea soarelui, ciuperci, sos pizza,

gogosari, masline

Alergeni: gluten, lactoza, soia din cabanos

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, nitrit  de sodiu),

stabilizatori(fosfati de sodiu), agent de ingrosare(caragenan), potentiator de aroma(glutamat de

sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), colorant (carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Romana 320

g
1377.52 329.24 16.88 2.20 30.57 5.22 0.88 13.40 0.69

PIZZA SANTA FE 480 G

Ingrediente: faina, sunca presata, cascaval, ketchup, sos pizza, ciuperci,  ulei floarea soarelui,

gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotat de sodiu,

nitrit  de sodiu),  stabilizatori(  trifosfati  de sodiu),  antioxidant(eritorbat  de sodiu,  acid ascorbic),

agenti de ingrosare (E407a)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Santa Fe 480

g
1303.43 311.46 14.80 0.45 29.11 4.02 0.89 15.06 0.30

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA SANTA FE 320 G

Ingrediente: faina, sunca presata, ketchup, cascaval, ulei floarea soarelui,  sos pizza, ciuperci,

gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotat de sodiu,

nitrit  de sodiu),  stabilizatori(  trifosfati  de sodiu),  antioxidant(eritorbat  de sodiu,  acid ascorbic),

agenti de ingrosare (E407a)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Santa Fe 320

g
1336.72 319.51 15.61 0.64 30.57 5.22 0.88 13.88 0.45

PIZZA TARANEASCA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, kaiser, muschi file, rosii, sos pizza, ciuperci, ulei floarea

soarelui, ceapa rosie, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din muschi file

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit  de sodiu,

nitrit de sodiu), potentiator de arome (monoglutamat de sodiu), antioxidant(ascorbat de sodiu),

stabilizatori (fosfati de sodiu), agent de ingrosare(caragenan), colorant (carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Taraneasca

480 g
1258.17 300.05 13.27 2.60 30.01 4.42 1.09 19.91 0.86

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA TARANEASCA 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, kaiser, muschi file, rosii, sos pizza, ulei floarea soarelui,

ciuperci, ceapa rosie, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din muschi file

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit  de sodiu,

nitrit de sodiu), potentiator de arome (monoglutamat de sodiu), antioxidant(ascorbat de sodiu),

stabilizatori (fosfati de sodiu), agent de ingrosare(caragenan), colorant (carmin)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Taraneasca

320 g
1297.08 309.52 14.28 2.52 31.40 5.58 1.06 13.79 0.94

PIZZA SPRING 480 G

Ingrediente: faina,  cascaval,  ketchup,  vinete,  ciuperci,  rosii,  sos  pizza,  ulei  floarea  soarelui,

broccoli, porumb, ceapa, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Spring 480 g 1036.15 247.59 9.74 1.34 31.17 4.71 1.48 9.24 0.30

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA SPRING 320 G

Ingrediente: faina,  ketchup,  cascaval,  ulei  floarea  soarelui,  ciuperci,  vinete,  sos  pizza,  rosii,

porumb, broccoli, ceapa, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluen, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Spring 320 g 1104.18 263.91 11.19 0.65 32.42 5.81 1.36 8.79 0.45

PIZZA VIVA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, rulada din piept de pui, ketchup, ciuperci, sos pizza, ulei floarea

soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din rulada de pui

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit de sodiu),

stabilizatori (fosfati de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), gelifiant (caragenan)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Viva 480 g 1072.59 256.30 10.02 0.58 29.57 4.10 0.89 12.06 0.74

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA VIVA 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, rulada din piept de pui, sos pizza, ciuperci, ulei floarea

soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din rulada de pui

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit de sodiu),

stabilizatori (fosfati de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu), gelifiant (caragenan)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Viva 320 g 1131.87 270.52 11.46 0.83 31.44 5.63 0.88 13.28 1.10

PIZZA VEGETARIANA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, porumb, broccoli, ciuperci, sos pizza, ulei floarea soarelui,

masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Vegetariana

480 g
1043.01 249.21 9.77 0.45 31.38 4.50 1.29 9.32 0.30

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA VEGETARIANA 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, ulei floarea soarelui, porumb, broccoli, ciuperci, sos pizza,

masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Vegetariana

320 g
1102.97 263.63 11.20 1.96 32.28 5.59 1.18 8.80 0.45

PIZZA CU TON 480 G

Ingrediente: faina,  cascaval,  ton,  ketchup,  porumb,  ciuperci,  sos  pizza,  ceapa,  ulei  floarea

soarelui, masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, ton

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza cu ton 480 g 1113.73 266.13 9.75 0.45 31.41 4.57 1.15 18.20 0.30

PIZZA CU TON 320 G

Ingrediente: faina,  ketchup,  cascaval,  ton,  porumb,  ciuperci,  sos  pizza,  ulei  floarea  soarelui,

ceapa, masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, ton

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza cu ton 320 g 1180.59 282.19 11.22 0.64 33.04 5.78 1.15 12.45 0.45

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA JUNIOR 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, sunca pui, sunca porc, rosii, porumb, sos pizza, ulei floarea

soarelui, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din sunca

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit  de sodiu,

acetat de sodiu, nitrit de sodiu), stabilizator (fosfati de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu, acid

ascorbic, eritorbat de sodiu), gelifiant (caragenan), agenti de ingrosare (E407a)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Junior 480 g 1133.64 270.86 10.26 0.68 31.68 4.71 1.17 13.29 0.57

PIZZA JUNIOR 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, sunca pui, sunca porc, rosii felii, porumb, sos pizza, ulei

floarea soarelui, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din sunca

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit  de sodiu,

acetat de sodiu, nitrit de sodiu), stabilizator (fosfati de sodiu), antioxidant (ascorbat de sodiu, acid

ascorbic, eritorbat de sodiu), gelifiant (caragenan), agenti de ingrosare (E407a)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Junior 320 g 1184.65 283.06 11.65 2.15 32.60 5.80 1.11 12.30 0.69

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA NAPOLI 480 G

Ingrediente: faina,  cascaval,  prosciutto,  ketchup,  rosii  cherry,  sos  pizza,  rucola,  ulei  floarea

soarelui, parmezan, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, nitrit  de sodiu),

antioxidant(ascorbat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Napoli 480 g 1244.36 297.32 12.86 1.96 29.34 4.05 1.07 16.20 0.63

PIZZA FOR YOU 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, sunca de pui, salam de vara, salam cu sunca taranesc,

sunca presata, ciuperci, sos pizza, ulei, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din salam si sunca

Aditivi: acidifiant(acid citric),  conservant(sorbat de potasiu,  benzoat de sodiu,acetat de sodiu,

nitrit  de  sodiu,  azotit  de  sodiu),  stabilizatori(trifosfati  de  sodiu,  fosfati  de  sodiu),

antioxidant(ascorbat  de  sodiu,  citrat  de  sodiu),  conservant(azotit  de  sodiu),  colorant(carmin),

agent de ingrosare(E407a), gelifiant (caragenan)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza For You 480

g
1241.74 296.71 13.98 1.34 29.36 4.14 0.89 13.30 0.58

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA BEST 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, cabanos, piept de pui, ton, sunca, ciuperci, sos pizza, ketchup, ulei,

masline, gogosari, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia din sunca si cabanos

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotat de sodiu,

azotit de sodiu ), stabilizatori(fosfat de sodiu), potentiator de gust (glutamat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Best 480 g 1223.22 292.46 13.95 0.51 27.73 2.79 0.89 13.61 0.15

MULTI PIZZA 480 G

Ingrediente: faina, cascaval, ketchup, kaiser, ton, salam cu sunca, salam Victoria, ciuperci, sos

pizza, ulei floarea soarelui, gogosari, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza, soia(din salam Victoria)

Aditivi: acidifiant(acid citric, glucono- delta lactona), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de

sodiu, azotat de sodiu), stabilizator(fosfat de sodiu), antioxidant(acid ascorbic), colorant(carmin),

gelifiant( caragenan, guma konjac), potentiator de aroma(glutamat de sodiu

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Multi Pizza 480 g 1200.93 286.96 12.75 1.66 29.27 4.02 0.89 13.63 0.57

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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PIZZA CLIENTULUI 480 G

Ingrediente: faina,  cascaval,  ketchup,  sos pizza,  ciuperci,  ulei  de floarea soarelui,  condiment

pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Clientului

480 g
1166.19 278.65 11.28 0.53 34.03 4.61 0.99 10.34 0.35

PIZZA CLIENTULUI 320 G

Ingrediente: faina, ketchup, cascaval, ulei, ciuperci, sos pizza, masline, condiment pizza

Alergeni: gluten, lactoza

Aditivi: acidifiant(acid citric), conservant(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Pizza Clientului

320 g
1164.77 278.40 12.08 0.70 33.34 5.74 0.92 9.16 0.49

SCRIJELE 200 G

Ingrediente: cartofi, ulei floarea soarelui

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Scrijele 200 g 1023.27 244.56 9.15 0.23 31.65 0.00 0.00 9.00 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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ALUAT CHIFLA BURGER - 1 BUC 130 G

Ingrediente: faina, ulei floarea soarelui, drojdie, sare, zahar, susan

Alergeni: gluten, susan

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Aluat chifla burger

- 1 buc 130 g
1994.87 481.88 7.47 0.76 91.72 1.53 3.32 12.18 1.47

BURGER DE VITA 

Ingrediente: carne tocata vita, pasta burger, sos hamburger, bacon, sos barbeque, sos chilly,

ceapa, mustar, rosii, salata, castraveti murati, condiment gratar, condiment friptura, piper

Alergeni: mustar, lactoza

Aditivi: potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu, calciu

disodic EDTA), colorant (carmin), acidifiant (acid lactic, acid citric), agent de ingrosare (guma de

xatan), conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu, azotit de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Burger de vita 1407.42 340.09 30.72 7.08 5.15 3.74 0.31 10.65 0.07

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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BURGER PUI 350 G

Ingrediente: piept de pui, ulei floarea soarelui, fulgi de porumb, rosii, maioneza, delikat gaina,

sos barbeque, sos chilly, ceapa, boia de ardei, piper, sare

Alergeni: ou, mustar

Aditivi: potentiator de aroma (monoglutamat de sodiu), antioxidant (erisorbat de sodiu, calciu

disodic EDTA), acidifiant (acid lactic, acid citric), agent de ingrosare (guma de xatan), conservanti

(sorbat de potasiu, benzoat de sodiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Burger pui 350 g 786.44 188.85 15.39 1.61 6.15 1.01 0.36 8.04 0.92

CARTOFI WEDGES 200 G

Ingrediente: cartofi, ulei floarea soarelui

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cartofi wedges

200 g
1217.65 289.80 18.12 1.79 27.50 1.88 3.12 3.12 0.00

CARTOFI PAI 200 G

Ingrediente: cartofi, ulei floarea soarelui

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cartofi pai 200 g 1195.15 283.55 18.12 3.17 26.25 0.50 3.12 3.12 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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CARTOFI CU PARMEZAN SI USTUROI 200 G

Ingrediente: cartofi, ulei floarea soarelui, parmezan, usturoi granulat

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cartofi cu

parmezan si

usturoi 200 g

1883.22 450.15 32.10 4.03 33.85 1.30 0.00 5.88 0.48

SALATA DE MURATURI 250 G

Ingrediente: castraveti murati, gogosari in otet, ulei floarea soarelui

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Salata de muraturi

250 g
364.56 87.69 7.80 0.78 3.60 1.54 2.52 1.02 0.73

CRISPY 200 G

Ingrediente: piept de pui, oua, ulei floarea soarelui, fulgi de porumb, faina, delikat, sare, piper,

boia de ardei

Alergeni: ou, gluten

Aditivi: potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu, inozinat disodic, guanilat disodic)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Crispy 200 g 1823.94 435.75 28.95 3.75 22.98 1.79 1.34 22.96 3.32

Telefon: 0748060000
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CRISPY PICANT 200 G

Ingrediente: piept de pui, ou, ulei floarea soarelui, fulgi de porumb, faina, delikat gaina, sare,

piper, chilly, boia de ardei

Alergeni: ou, gluten

Aditivi: potentiator de aroma(monoglutamat de sodiu, inozinat disodic, guanilat disodic)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Crispy picant 200

g
1843.65 440.46 29.20 3.75 23.80 1.79 1.84 23.15 3.32

OCHIURI CU TELEMEA 150 G

Ingrediente: ou, telemea, ulei floarea soarelui, sare, piper

Alergeni: ou, lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Ochiuri cu telemea

150 g
881.67 212.61 17.47 5.72 2.77 0.61 0.90 11.77 3.78

PIEPT DE PUI LA GRATAR 200 G

Ingrediente: piept de pui, ulei floarea soarelui, sare

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Piept de pui la

gratar 200 g
931.30 222.50 16.59 2.15 0.37 0.00 0.00 18.43 2.70

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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CEAI - 400 ML

Ingrediente: plic ceai, miere de albine, zahar, lamaie

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Ceai - 400 ml 74.71 17.85 0.01 0.00 4.71 1.37 0.15 0.05 0.00

FRAPPE 500 ML

Ingrediente: apa plata, cuburi gheata, topping, zahar, lapte, nes

Alergeni: lactoza

Aditivi: stabilizator (amidon modificat din porumb ceros) , conservant (sorbat de potasiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Frappe 500 ml 199.16 47.32 0.15 0.10 11.12 8.96 0.00 0.36 0.01

FRAPPE 570 ML

Ingrediente: apa plata, cuburi gheata, inghetata, topping, zahar, lapte, nes

Alergeni: lactoza

Aditivi: stabilizator (amidon modificat din porumb ceros, mono si  digliceride ale acizilor grasi,

guma guar, guma caruba ) ,  conservant (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), acidifiant (acid

citric)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Frappe 570 ml 296.53 70.61 1.97 0.09 12.26 7.86 0.11 0.72 0.01

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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COLA

Ingrediente: cola, lamaie

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cola 452.14 107.90 0.03 0.00 28.00 26.75 0.30 0.10 0.00

CIOCOLATA CALDA

Ingrediente: lapte, ciocolata calda

Alergeni: lactoza

Aditivi: de ingrosare(carboximetilceluloza de sodiu), emulsifiant (lecitina), stabilizator (fosfati de

potasiu)

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Ciocolata calda 843.29 201.64 5.43 2.40 32.21 4.50 0.00 4.89 0.10

LIMONADA 500 ML

Ingrediente: lamaie, portocale, zahar

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Limonada 500 ml 1469.12 351.15 0.72 0.00 90.07 79.39 5.60 2.30 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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FRESH PORTOCALE 300 ML

Ingrediente: portocale

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Fresh portocale

300 ml
355.20 84.80 0.48 0.00 20.80 17.60 2.88 1.28 0.00

RISTRETTO

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Ristretto 1.65 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ESPRESSO SCURT

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Espresso scurt 1.10 0.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com
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ESPRESSO LUNG

Ingrediente: apa, cafea

Alergeni: Nu au fost identificați alergeni specifici.

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Espresso lung 0.55 0.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CAPPUCCINO

Ingrediente: lapte, apa, cafea

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Cappuccino 225.36 53.95 3.04 2.09 3.91 3.91 0.00 2.61 0.09

CAFFE LATTE

Ingrediente: lapte, apa, cafea

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Caffe Latte 215.99 51.71 2.92 2.00 3.75 3.75 0.00 2.50 0.08

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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ICED COFFEE

Ingrediente: lapte, cafea, gheata

Alergeni: lactoza

Articol

DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ exprimată per 100g produs

kJ kcal
Grăsimi

(g)

din care:

acizi grași

sat.

Glucide

(g)

din care:

zaharuri

Fibre

(g)

Proteine

(g)

Sare

(g)

Iced Coffee 259.19 62.05 3.50 2.40 4.50 4.50 0.00 3.00 0.10

Telefon: 0748060000
Email: foryousuceava@yahoo.com

Website: https://pizzeria-for-you.ro/
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	Chifle - 36 buc
	Ciorba radauteana - 22 portii
	Omleta cu cascaval - 150 g
	Omleta cu ciuperci si cascaval - 200 g
	Omleta cu sunca si cascaval - 200 g
	Platou taranesc
	Tocinei
	Cordon bleu 250 g
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	Cartofi natur - 250 g
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	Scrijele 200 g
	Aluat chifla burger - 1 buc 130 g
	Burger de vita
	Burger pui 350 g
	Cartofi wedges 200 g
	Cartofi pai 200 g
	Cartofi cu parmezan si usturoi 200 g
	Salata de muraturi 250 g
	Crispy 200 g
	Crispy picant 200 g
	Ochiuri cu telemea 150 g
	Piept de pui la gratar 200 g
	Ceai - 400 ml
	Frappe 500 ml
	Frappe 570 ml
	Cola
	Ciocolata calda
	Limonada 500 ml
	Fresh portocale 300 ml
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